
 

Zarządzenie Nr OR.0050.1.263.2022 

Burmistrza Rogoźna 

z dnia 24 listopada  2022 roku 

 

w sprawie: zmian w  budżecie Gminy Rogoźno na 2022 rok 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. 
U. z 2022r., poz.1634 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 
2022 r., poz. 583), art.28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 2236) oraz § 15 pkt 2 

Uchwały nr LIX/565/2021 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 30 grudnia 2021 roku. 
Burmistrz Rogoźna zarządza, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr LIX/565/2021 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 30 grudnia 2021 roku w 
sprawie uchwały budżetowej Gminy Rogoźno na 2022 rok zmienionej: 
Uchwałą Nr LX/593/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 26 stycznia 2022 r., 
Uchwałą Nr LXI/596/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 7 lutego 2022 r., 
Zarządzeniem Nr OR.0050.1.33.2022 Burmistrza Rogoźna z dnia 14 lutego 2022 r., 
Uchwałą Nr LXII/613/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 9 marca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr OR.0050.1.53.2022 Burmistrza Rogoźna z dnia 14 marca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr OR.0050.1.59.2022 Burmistrza Rogoźna z dnia 23 marca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr OR.0050.1.66.2022 Burmistrza Rogoźna z dnia 31 marca 2022 r., 
Uchwałą Nr LXIII/634/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 20 kwietnia 2022 r., 
Zarządzeniem Nr OR.0050.1.82.2022 Burmistrza Rogoźna z dnia 29 kwietnia 2022 r., 
Uchwałą Nr LXV/640/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 09 maja 2022 r., 
Zarządzeniem Nr OR.0050.1.89.2022 Burmistrza Rogoźna z dnia 13 maja 2022 r., 
Uchwałą Nr LXVII/641/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 23 maja 2022 r., 
Zarządzeniem Nr OR.0050.1.98.2022 Burmistrza Rogoźna z dnia 01 czerwca 2022 r., 
Uchwała Nr LXVIII/660/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 14 czerwca 2022 roku., 
Uchwała Nr LXIX/667/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 28 czerwca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr OR.0050.1.142.2022 Burmistrza Rogoźna z dnia 25 lipca 2022 r, 
Uchwałą Nr LXX/683/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 24 sierpnia 2022 r., 
Zarządzeniem Nr OR.0050.1.190.2022 Burmistrza Rogoźna z dnia 5 września 2022 r., 
Uchwałą Nr LXXI/710/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 28 września 2022 r., 
Zarządzeniem Nr OR.0050.1.205.2022 Burmistrza Rogoźna z dnia 30 września 2022 r., 
Uchwałą Nr LXXII/735/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 26 października 2022 r., 
Zarządzeniem Nr OR.0050.1.227.2022  Burmistrza Rogoźna z dnia 31 października 2022 r., 
Zarządzeniem Nr OR.0050.1.231.2022 Burmistrza Rogoźna z dnia 4 listopada 2022 r.,  
Zarządzeniem Nr OR.0050.1.259.2022 Burmistrza Rogoźna z dnia 24 listopada 2022 r.,  
wprowadza się następujące zmiany:  
 

1. Plan dochodów Gminy na 2022 rok ustala się w kwocie   117.130.343,78 zł 
Dokonano zwiększenia w planie dochodów   na  kwotę 1.500.000,00 zł  
Załącznik Nr 1 uchwały budżetowej  ulega zmianie zgodnie z treścią załącznika nr 1  
do niniejszego zarządzenia  

2. Plan wydatków Gminy na 2022 rok ustala się w kwocie                  121.850.116,55 zł     
Dokonano zwiększenia w planie wydatków  na kwotę 1.500.000,00 zł           
Załącznik Nr 2 uchwały budżetowej  ulega zmianie zgodnie z treścią załącznika nr 2  
do niniejszego zarządzenia  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


